
 
 
 

 
 

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 
เรื่อง  นัดประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 

สมัยสามัญ สมัยที ่๒ ครั้งที่ ๑ ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๖ 
........................................................ 

 

    ดวยเทศบาลตำบลทุงหวา ไดนัดประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา สมัยสามัญ สมัยที่ ๒ ครั้ง
ที่ ๑ ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๖  ในวันจันทร ที่ ๒๙  พฤษภาคม  ๒๕๖๖ เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ หองประชุมสภา
เทศบาลตำบลทุงหวา เพ่ือขออนุมัตโิอนเงินงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ในหมวดคา
ครุภัณฑที่ดินและสิ่งกอสราง (ตั้งจายใหม) พรอมพิจารณาหารือขอราชการตาง ๆ 
 

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แหงพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ แกไข
เพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๑๔) พ.ศ. ๒๕๖๒ และขอ ๒๓ แหงระเบยีบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภา
ทองถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ แกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ.๒๕๖๕  จึงนัดประชมุสภาเทศบาลตำบลทุงหวา สมัย
สามัญ สมัยที ่๒ ครั้งที่ ๑ ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๖ ในวันจันทร ที ่๒๙ พฤษภาคม  ๒๕๖๖ เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ 
หองประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 

 

จึงประกาศมาใหทราบโดยทั่วกัน 
 

  ประกาศ ณ วนัที่ ๒๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 

 
   (นายสมพร  สินจรูญศักดิ)์ 

  ประธานสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 
 

 

 


